

**AJ Jord og Beton ApS**  
**Hjortsvang Fælledvej 5, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 33 86 77 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

---

Villy Truelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AJ Jord og Beton ApS  
Hjortsvang Fælledvej 5  
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 86 77 27  
Stiftet: 12. august 2011  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

### Direktion

Alex Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er jord- og betonarbejder, herunder reparation af brud på vandledninger, belægningsarbejder mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.193.971 kr. mod 356.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273.250 kr. mod -309.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.193.971</b>	<b>356.726</b>
1 Personaleomkostninger	-801.895	-429.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.411	-212.195
Andre driftsomkostninger	-26.369	-824
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.296</b>	<b>-285.663</b>
Andre finansielle indtægter	0	660
Øvrige finansielle omkostninger	-13.916	-24.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.380</b>	<b>-309.644</b>
2 Skat af årets resultat	88.870	0
<b>Årets resultat</b>	<b>273.250</b>	<b>-309.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	273.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.250</b>	<b>-309.644</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.673	421.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.673</u>	<u>421.584</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>344.673</u></b>	<b><u>421.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.700	53.700
Varebeholdninger i alt	<u>29.700</u>	<u>53.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.219	42.937
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	27.045	121.250
6 Udskudte skatteaktiver	88.870	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.917
Tilgodehavender i alt	<u>169.134</u>	<u>166.104</u>
Likvide beholdninger	<u>198.822</u>	<u>37.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.656</u></b>	<b><u>256.831</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>742.329</u></b>	<b><u>678.415</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	80.000	80.000
9 Overført resultat	108.335	-164.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.335</b>	<b>-84.915</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.223	419.816
Anden gæld	375.771	343.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.994	763.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>553.994</b>	<b>763.330</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>742.329</b>	<b>678.415</b>

**10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	752.113	394.867
Pensioner	18.610	0
Andre omkostninger til social sikring	8.198	4.379
Personalemkostninger i øvrigt	22.974	30.124
	<b><u>801.895</u></b>	<b><u>429.370</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-88.870	0
	<b><u>-88.870</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	135.000	135.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>135.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-135.000	-87.750
Årets af-/nedskrivninger	0	-47.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-135.000</u></b>	<b><u>-135.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	924.383	908.203
Tilgang i årets løb	90.500	65.000
Afgang i årets løb	0	-48.820
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.014.883</u></b>	<b><u>924.383</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-502.799	-375.070
Årets af-/nedskrivninger	-167.411	-164.945
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	37.216
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-670.210</u></b>	<b><u>-502.799</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>344.673</u></b>	<b><u>421.584</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>				
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>						
Salgsværdi af periodens produktion	27.045	121.250				
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>				
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>27.045</u></b>	<b><u>121.250</u></b>				
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>						
Udskudt skat af årets resultat	<u>88.870</u>	<u>0</u>				
	<b><u>88.870</u></b>	<b><u>0</u></b>				
Udskudt skat påhviler følgende poster:						
Immaterielle anlægsaktiver	8.485	12.730				
Materielle anlægsaktiver	-1.815	-13.975				
Omsætningsaktiver	-2.760	-3.065				
Fremført underskud fra tidligere år	84.960	137.370				
Ikke aktiveret udskudt skat	<u>0</u>	<u>-133.060</u>				
	<b><u>88.870</u></b>	<b><u>0</u></b>				
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,05	0	0	0	12.385	0
					<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital primo					<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
					<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>						
Overført resultat primo					-164.915	144.729
Årets overførte overskud eller underskud					<u>273.250</u>	<u>-309.644</u>
					<b><u>108.335</u></b>	<b><u>-164.915</u></b>

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er involveret i en sag om muligt erstatningsansvar for skadevoldende handlinger. Skadesomkostningerne er af modparten vurderet til ca. 1 mio. kr. Sagen er anmeldt til selskabets forsikringselskab, der har oplyst, at de gerne indtræder i sagen for at reducere sagens omkostninger. Det er selskabets vurdering, at udgiften for selskabet maksimalt kommer til at udgøre selvriskobeløbet, der udgør 10 t.kr.